dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO >KykoB HOpuin EBreHbesuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002729

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
P u OObBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee DaTa Bup
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon
KBaNM(pUKaLMOHHOTIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTtrecTaTa
OLeHKM
NN XXykos KOpui
745-2015 yKOB 10puK 29.01.2015 YyacTok PbiHO4YHasa apeHaa
EBreHbeBuv
MM >XXykos KOpun
746-2015 02.02.2015 HenBm»X1UmMoCTb PbiHO4YHasa apeHaa
EBreHbeBuv
747(1)- nn > v
(1) yKos topuit 03.02.2015 YyacTok PbiHOYHasA
2015 EBreHbeBny
747(2)- nn > v
(2) ykos {Opuin 03.02.2015 YyacTok PbiHOYHas
2015 EBreHbeBny
747(3)- nn X Y
(3) yKos topuit 03.02.2015 YyacTok PbiHOYHas
2015 EBreHbeBny
747(4)- MM >XXykos KOpun
03.02.2015 YyacTok PbiHOYHas
2015 EBreHbeBunvy
747(5)- MM >XXykos KOpun
03.02.2015 YyacTok PbiHOYHas
2015 EBreHbeBuv
747(6)- v
(6) VIt 7Kykos topui 03.02.2015 YyacTok PbiHOYHasA
2015 EBreHbeBuv4
747(7)- nn X KOpun
(7) yros Fopun 03.02.2015 Y4yacTok PbIHOYHasA
2015 EBreHbeBuv
747(8)- nn »x KOpun
(8) ykos Fophit 03.02.2015 YyacTok PbiHOYHasA

2015 EBreHbeBny



747(9)-
2015

747(10)-
2015

747(11)-
2015

747(12)-
2015

747(13)-
2015

747(14)-
2015

747(15)-
2015

747(16)-
2015

747(17)-
2015

747(18)-
2015

747(19)-
2015

747(20)-
2015

747(21)-
2015

747(22)-
2015

747(23)-
2015

748(1a)-
2015

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunvy

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunv4

MM XXykos HOpun
EBreHbeBuv

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBuv

MM XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunvy

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunv

MM XXykos HOpun
EBreHbeBuv

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBuv4

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

05.02.2015

Y4yacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

Y4yacTok

Y4yacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

Y4yacTok

Y4yacTok

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHasa apeHaa



748(2a)-
2015

749(1)-
2015

749(2)-
2015

749(3)-
2015

749(4)-
2015

749(5)-
2015

749(6)-
2015

749-2015

750-2015

751-2015

752-2015

753-2015

754(1)-
2015

754(2)-
2015

755-2015

756-2015

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunvy

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunv4

MM XXykos HOpun
EBreHbeBuv

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBuv

MM XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunvy

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunv

MM XXykos HOpun
EBreHbeBuv

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBuv4

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

05.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

18.03.2015

12.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

Y4yacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

Y4yacTok

Y4yacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

YyacTok

HeagBum>XnmMocCTb

HeaBum>XMmMocCTb

Y4yacTok

HenBum>XnMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHaa



MK(1)-
2015

MK(2)-
2015

MK(3)-
2015

MK(4)-
2015

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBny

MM >XXykos KOpun
EBreHbeBunvy

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

Y4yacTok

YyacTok

YyacTok

HegBm>XnMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



