Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жуков Юрий Евгеньевич 002729 10.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						745-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	29.01.2015	Участок	Рыночная аренда
746-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	02.02.2015	Недвижимость	Рыночная аренда						
747(1)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						
747(2)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						
747(3)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						
747(4)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						
747(5)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						
747(6)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						
747(7)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						
747(8)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная						

747(9)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(10)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(11)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(12)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(13)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(14)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(15)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(16)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(17)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(18)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(19)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(20)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(21)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(22)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
747(23)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	03.02.2015	Участок	Рыночная
748(1a)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	05.02.2015	Участок	Рыночная аренда

748(2a)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	05.02.2015	Участок	Рыночная аренда
749(1)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	12.02.2015	Участок	Рыночная
749(2)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	12.02.2015	Участок	Рыночная
749(3)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	12.02.2015	Участок	Рыночная
749(4)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	12.02.2015	Участок	Рыночная
749(5)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	12.02.2015	Участок	Рыночная
749(6)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	12.02.2015	Участок	Рыночная
749-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	25.02.2015	Участок	Рыночная аренда
750-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	25.02.2015	Участок	Рыночная аренда
751-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	25.02.2015	Участок	Рыночная
752-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	27.02.2015	Участок	Рыночная
753-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	27.02.2015	Участок	Рыночная
754(1)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	18.03.2015	Недвижимость	Рыночная аренда
754(2)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	12.03.2015	Недвижимость	Рыночная аренда
755-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	30.03.2015	Участок	Рыночная
756-2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	30.03.2015	Недвижимость	Рыночная

MK(1)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	23.03.2015	Участок	Рыночная
MK(2)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	23.03.2015	Участок	Рыночная
MK(3)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	23.03.2015	Участок	Рыночная
MK(4)- 2015	ИП Жуков Юрий Евгеньевич	23.03.2015	Недвижимость	Рыночная